[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент по спорту и молодежной политике
П Р И К А З

	30.01.2017

	№
	17

О присвоении второго спортивного разряда
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, приказом Министерства спорта РФ от 06.09.2013 № 715, с Нормами, требованиями и условиями их выполнения по виду спорта «легкая атлетика», «фехтование», «фигурное катание на коньках», «художественная гимнастика», «черлидинг», «чир спорт», «шорт – трек», утвержденными приказом Министерства спорта РФ от 20.12.2013 № 1099
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:
Легкая атлетика:

Илларионова Алина Максимовна

Чижов Никита Андреевич
Целоусов Михаил Евгеньевич

Фехтование:
Губкин Андрей Романович
Ивасенко Михаил Александрович

Лычагин Николай Юрьевич

Рогожин Вячеслав Михайлович
Фигурное катание на коньках:
Шорохова Елизавета Павловна

Романенко Анастасия Александровна

Ефимова Анастасия Викторовна

Явтушенко Ульяна Павловна

Варенцов Владимир Дмитриевич

Пайкова Анастасия Сергеевна

Медов Артем Андреевич

Алексеева Анастасия Денисовна
Салина Арина Михайловна
Художественная гимнастика:

Калиновская Олеся Сергеевна
Черлидинг:
Седова Дарья Дмитриевна
Рыжова Александра Михайловна

Полетаева Виктория Юрьевна

Одрова Виктория Евгеньевна

Макарова Екатерина Кирилловна

Ловыгина  Ксения Евгеньевна

Крайнова Кристина Ильинична

Колесова Алёна Андреевна

Игнатьева Алиса Александровна

Вылегжанина Алёна Андреевна

Вылегжанина Арина Андреевна

Абрамова Анна Алексеевна

Айсина Дарья Валерьевна

Мельникова Мария Александровна

Мельникова Полина Александровна

Молотова Татьяна Григорьевна

Кулева Екатерина Максимовна

Поспелов Владимир Юрьевич

Наумова Полина Владимировна

Потехина Надежда Васильевна

Шайхулин Евгений Ринатович

Полянкина Анна Сергеевна

Антонова Анастасия  Игоревна

Шеломовская Виктория Сергеевна

Коломейцева Марина Валентиновна

Чир спорт:

Бехтер Кристина Петровна

Старкова Алина Алексеевна

Шорт-трек:

Дашкова Варвара Викторовна

Царев Егор Олегович

         2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела организации спортивных мероприятий и молодежной политики Е.Б.Сальцева.
Директор департамента

                                                        Л.Н.Стрельцов